
Id: MLQJD-LVKAX-DDARA-XRYUV-PSHNI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXVIII/204/10
RADY GMINY TRZCIANA

z dnia 11 listopada 2010 r.

w sprawie wyznaczenia obszarów, na których nastąpiło zniszczenie lub uszkodzenie obiektów budowlanych 
w wyniku osunięcia się ziemi w roku 2010r 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz.1591 z późn. zm. / oraz art. 13a ust. 1 ustawy z dnia 11 sierpnia 2001 r. o szczególnych zasadach 
odbudowy, remontów i rozbiórek obiektów budowlanych zniszczonych lub uszkodzonych w wyniku działania 
żywiołu ( Dz. U. Nr 84, poz. 906 oraz z 2010r. r. Nr 149, poz. 996 ) – Rada Gminy Trzciana uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 

Wyznacza się w Gminie Trzciana obszary, na których nastąpiło w roku 2010 zniszczenie lub uszkodzenie 
obiektów budowlanych w wyniku osunięcia się ziemi i na których odbudowa tych obiektów odbywać się może na 
warunkach określonych w ustawie o szczególnych zasadach odbudowy, remontów i rozbiórek obiektów 
budowlanych zniszczonych lub uszkodzonych w wyniku działania żywiołu 

1. na terenie wsi Łąkta Dolna, obejmujący działki o numerach ewidencyjnych 202/1 i 202/2 - oznaczony na 
mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 

2. na terenie wsi Łąkta Dolna, obejmujący działkę o numerze ewidencyjnym 983 - oznaczony na mapie 
stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 

3. na terenie wsi Ujazd , obejmujący działkę o numerze ewidencyjnym 116/1 - oznaczony na mapie stanowiącej 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzciana 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 



Id: MLQJD-LVKAX-DDARA-XRYUV-PSHNI. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/204/10

Rady Gminy Trzciana

z dnia 11 listopada 2010 r.



Id: MLQJD-LVKAX-DDARA-XRYUV-PSHNI. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/204/10

Rady Gminy Trzciana

z dnia 11 listopada 2010 r.



Id: MLQJD-LVKAX-DDARA-XRYUV-PSHNI. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/204/10

Rady Gminy Trzciana

z dnia 11 listopada 2010 r.


